
UCHWAŁA Nr II / 9 /2002
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 10 grudnia 2002 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z
2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 4 Statutu Gminy Jelcz-Laskowice 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1
Wybiera się na Przewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach: 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Komisja Rewizyjna 
2. Komisja Rolnictwa i Ochrony środowiska 
3. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów 
4. Komisja Samorządu i Prawa 
5. Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia 
6. Komisja Rodziny, Młodzieży i Spraw Mieszkaniowych 

radnego Wita SUCHEGO 
radnego Andrzeja MIRECKIEGO
radnego Henryka KOCHA
radnego Michała SZELWACH 
radną Danutę KORDĘ
radną Teresę KOTOWICZ


